
t

REPUBLII'{ SRBIJA
AL TO\O\INA POKRAJINA VOJVODINA
OPSTINA IRIG
PREDSEDNIK OPSTINE IRIG
Broii :0 1 -210.1-3 8 ,20 I 8

Datum: 29.01 .2019. godine
22106 IRIG
ul. Vojvode Putnika br..1
Tel:0221400-600
traks:0221462-035
E-mail :opstina iri g@irig.rs

Na osnolu dlana 108. Zakona o javnim nabavkama, a u vezi sa dlanom 7. stav L taaka 2.
podtadka 2. Zakona o javnim nabavkama (,.S1. glasnik RS", br. 12412012,1412015 i 68/2015) i dlana
70' Statuta opStine lrig (<SluZbeni list opStina Srema>, broj 13/2014), Smernicama za sprovodenje
grantova za jedinice lokalne samouprave od novembra 2015. goiline, a u vezi sa Ugovorom o grantu u
okviru Regionalnog stambenog programa- Stambeni projekat u Republici SrUijl, trro.y RHp-W7-
VHG/COMP2-2018 broj: 0l-40-1312018 od l3.03.201S.godine) i Izve5taja o strudnoj oceni ponuda
broj 01-u104- 3812018 od 2u1.0l.20l9.godine. predsednik opirine lrig, donosi:

ODLUKU
O OBUSTAVI POSTUPKA

OBUSTAVLJA SE postupak javne nabavke dobara Nabavka gradevinskog materijala,
namestaja i elektridnih uredaja za dva seoska domaiinstva, broj 01-404 -3g/2018

Odluku objaviti na Portalu javnih nabavki i na internet stranici Op5tine Irig u roku od tri
dana od dana dono5enja iste.

Obrazloi.enje

Predsednik Op5tine Irig je dana 28.72.2018.godine doneo Od{uku o pokretanju nabavke male
vrednosti dobara - Nabavka gradevinskog materijala, name5taja i elektridnih uredaja za dva
seoska doma6instva, broj 01-404-3812018 i Re5enja o obrazovanju Komisije za javnunabavku br.
0t-404-38/2018.

Broj nabavke: RHP-W7 -01-404-3BlZ0tB
Naruiilac: Op5tina Irig, ul. Vojvode putnika 1, Lig

Predmet nabavke: : Nabavka gratlevinskog materijala, nameStaja i elektridnih uredaja za dva
seoska domaiinstva, Sifra iz ORN: 44110000 - gradevinski materijal

39 140000- nabavka nameStaja zakutu
39700000- nabavka aparata za doma6instvo

vrsta postupka: Nabavka male vrednosti dobara, pokrenut odlukom o poketanju
postupka broj 01-404-38/2018 od 28. t2.2018. godine.



I Procenjena vrednost nabavke: 354.236,20 RSD bez PDV-a. (Po srednjem kursu NBS na
dan 28.l2.20l8.godine).

Poziv za podno5enje ponuda i tenderska dokumentacija objavljeni su na Portalu uprave za
javne nabavke (www.portal.ujn.gov.rs) i internet stranici Narudioca www.irig.rs dana
l4.0l.20l9godine, sa rokom za podno5enje ponuda do 24.0l.2019.godine do 12:00 dasova.

Sprovodenje postupka predmetne nabavke vodi Komisija za nabavke (u daljem tekstu:
Komisija) formirana Re5enjem broj 01-404-38/2018 od dana 28.12.2018. godine.

Postupak otvaranja ponuda voden je u prostorijama Narudioca, Op5tine Irig, ul. Vojvode
Putnika 1, dana 24.01.2019 . godine, sa podetkom u 12:30 dasova, od strane:

Blagovremeno tj. do dana24.01.2019. godine do 12:00 dasova, nije pristigla ni jedna ponuda.

Neblagovremene ponude: NEMA

Komisija je sadinila Zapisnik o otvaranju
godine.

ponuda broj 01-404-3812018 od 24.01.2019.

Komisija je sadinila i Izve5taj o strudnoj oceni ponude broj 0l-404-3812018 od
24.0l.2019.godine.

Predmetni postupak ie obustavlien u fazi: posle isteka rokaza podno5enje ponuda, a pre
dono5enja odluke o dodeli ugovora.

Razlog za obustavu postupka: u roku za podno5enje ponuda Z4.0l.20l9.godine do 12,00

dasova, Narudilac nije primio ni jednu ponudu.

S obzirom da Narudilac nije primio ni jednu ponudu, doneta je odluka kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LEKU: Protiv ove Odluke o dodeli ugovora moZe se uloZiti Prigovor
Narudiocu, u roku od 10 (deset) dana od dana objavljivanja Odluke na Portalu javnih nabavki

Ime i prezime Zadaci u komisiji

Vladimir Ristii Zamenik pred sednika komi s ij e

Mirjana Babi6 Sekretar komisije

PRI/
il

J/_
,,'-l't++

Uprave za javne nabavke i internet stranici Narudioca.

OPSTINE


